
Sund kommune

Utfyllande opplysningar 09.09.2015

Sak: Områdereguleringsplan for Skaganset hamne- og industriområde med

val av tilkomstveg

Frå: Sund kommune

Til : Riksantikvaren ved Leidulf Mydland

Kopi: Kommunal og moderniseringsdepartementet ved Liv Kristine Mortensen

Hordaland Fylkeskommune ved Fylkeskonservatoren

1. Føremål utfyllande opplysningar

Dette skrivet svarar på spørsmål og formidlar informasjon som vart etterspurt i kontaktmøte av

01.07.2015 i kommunehuset i Sund. I møtet deltok representantar frå Kommunal- og

moderniseringsdepartementet, Riksantikvaren, Hordaland fylkeskommune og Sund kommune.

I samsvar med konklusjonar og skriftleg referat frå kontaktmøtet den 01.07.2015 skal Sund

kommune;

gje utfyllande bakgrunn for val av vegtrase, kva alternativ som har vore vurdert under

prosessen og kva grunngjevinga er for vedtatt vegløysing.

vise moderasjonar/endringar ved utsett punkt mot indre Kvalvågen for vegalternativ 2.

Vidare; kva vil utsynet frå trappa til ungdomshuset mot ny veg verte? Ungdomshuset ligg

vest frå Kvalvågen. Fotomontasjen skal vise korleis traseen ligg i terrenget ved Storhaugen.

Fotostandpunkt vart avtalt etter møtet den 01.07.2015.

tilpasse byggjehøgder i næringsområdet slik at terreng vil skjerme for nye bygg - sett frå

Kvalvågen og frå motsett side av ytre Kvalvågen - på Skoge. Ei «grøn samanhengande

ramme» kring Kvalvågen skal sikrast. Fotostandpunkt på Skoge vart avtalt etter møtet den

01.07.2015.

2. Administrativ tilråding

Rådmannen i Sund sitt syn er at kravet frå Riksantikvaren av 2015 skal sikrast gjennom naudsynte

tilpassingar i planen, slik at Riksantikvaren - etter ny vurdering - kan trekkje si motsegn til

områdereguleringsplan for Skaganset hamne- og industriområde.

Dette har vore førande for arbeidet etter møte med Riksantikvaren, Kommunal- og

moderniseringsdepartementet.
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3. Utfyllande bakgrunn for val av vegtrase

Vegalternativ 2 til Skaganeset vart vald og vedtatt av kommunestyret 16.06.2015. Grunngjevinga er

at dette alternativet gir;

god tilgang til hamne- og industriområdet på Skaganeset for nyttetrafikk som vert knytt til

utvida næringsverksemd. Alternativ 2 gir tilfredsstillande vegteknisk løysing etter standard

A2 i vegnormal N100.

ein trase som ligg innanfor eit normalt kostnadsnivå for denne type fylkesveg.

ein sikker gang- og sykkelveg som kan følgje køyrevegen - ute i dagen.

ein trase utan inngrep i automatiske freda arkeologiske nye funnområde (2013)

ålmenta og turgåarar tilgang til ein tur- og kultursti på høgdedraget, frå indre Kvalvågen ut til

Skagatangen. Opparbeiding av regulert offentleg parkeringsplass, merka og tilpassa kultursti

vert eit delprosjekt i kulturminneplanen for Sund, som er under utarbeiding.

Kulturminneplan for Sund vert utvikla av kommunen i samarbeid med Hordaland

Fylkeskommune, moglegvis og Riksantikvaren. Kvalvågen har under denne planprosessen fått

status som eit nasjonalt kulturminne. Dette er og viktig for Sund kommune.

ein betra trafikksituasjon og tryggleik for bygda Skaga og naustmiljøet langs Skagasjøen

Sund kommune ønskjer ikkje ein ny busetnad langs den nye vegen frå Bakkatjørna og ut til Skaganset.

Langs den nye delen av vegen skal det framleis vere INF føremål og ei omsynssone for Kvalvågen.

I møte og referat vart det stilt spørsmål om tunnelalternativet sine moglegheiter. Aktuelle

utfordringar ved undersøkt tunnelalternativ er;

gang og sykkelveg lagt saman med tung næringstrafikk i ein tunnell er ikkje ei trafikksikker og

aktuell løysing.

tunnelløysing i tilkomstvegen til Skaganeset ville i ein planprosess kunne føre til ein eigen

separat gang- og sykkelforbindelse - i tillegg til anlegg av tofelts køyreveg i tunnel. Dersom

ein ville velje å nytte del av dagens veg til Skaganeset som gang og sykkelveg forbindelse, vil

den største og viktigaste næringstomta, Sekkingstad AS, bli delt.

ei tunneløysing på del av strekninga vil, med ei lengd på ca 600 m, liggje vesentleg over eit

normalt kostnadsnivå for denne typen fylkesveg.

Statens vegvesen med referanse til retningsliner frå Vegdirektoratet har gitt klar melding om

at etaten ikkje kan tilrå ei tunnelløysing her, av omsyn til teknisk drift, tryggleik, storleik på

anleggsinvesteringar og driftskostander.

Undersøkt tunnelalternativ vil truleg føre til riving av eit bustadhus som ligg nær Bakkatjørna.
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